
Approvazione dell'elenco degli interventi di edilizia
scolastica ammessi a contribuzione provinciale per
l'anno 2018

Modifica per errore materiale della det. n. 45 del 16/05/2018 
Determinazione n. 56 del 15/06/2018

Modifica per errore materiale della determinazione n. 45 di data 16 maggio 2018 del Dirigente del
Servizio Infanzia e istruzione del primo grado avente ad oggetto "L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma
2 - Approvazione dell'elenco degli interventi di edilizia scolastica ammessi a contribuzione provinciale
per l'anno 2018."

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 56/2018-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 56 DI DATA 15 Giugno 2018
SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO
OGGETTO:
Modifica per errore materiale della determinazione n. 45 di data 16 maggio 2018 del Dirigente del Servizio
Infanzia e istruzione del primo grado avente ad oggetto "L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106,
comma 2 - Approvazione dell'elenco degli interventi di edilizia scolastica ammessi a contribuzione
provinciale per l'anno 2018."
RIFERIMENTO : 2018-S167-00073
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
Premesso che:
- con propria determinazione n. 45 di data 16 maggio 2018 si è provveduto ad approvare l'elenco degli
interventi di edilizia scolastica ammessi a contribuzione provinciale per l'anno 2018;
- al punto 4. del dispositivo è necessario specificare che si procede alla prenotazione dei fondi,
inoltre è stato indicato, per mero errore materiale, "bilancio di previsione 2018" anzichè "esercizio finanziario
2018";
- al punto 5. del dispositivo è stata indicata, per mero errore materiale, la parola "riservare" anziché
la parola "prenotare" ed inoltre va precisato l'esercizio finanziario;
IL DIRIGENTE
- visti gli atti sopra citati,
D E T E R M I N A
1) di sostituire, per le motivazioni indicate in premessa, i punti 4. e 5. del dispositivo della propria
determinazione n. 45 di data 16 maggio 2018 con i seguenti:
"4. di dare atto che alla spesa complessiva di Euro 973.622,93 derivante dall'ammissione a finanziamento
degli interventi definiti "non urgenti" di cui al punto precedente, si farà fronte con una prenotazione fondi sul
capitolo 251050 dell'esercizio finanziario 2018 per Euro 973.622,93, ai sensi dell'art. 56 e dell'Allegato 4/2
del Decreto legislativo 118/2011, dando atto che l'esigibilità della spesa è prevista nel 2018 come indicato
nella tabella di cui al punto 1.;"
"5. di prenotare una quota di Euro 74.482,22 della disponibilità finanziaria del capitolo 251050 sull'esercizio
finanziario 2018 al fine della concessione di contributi per interventi urgenti previsti al comma 1 dell'articolo
7 della delibera della Giunta provinciale n. 628 del 20 aprile 2015, modificata con atto n. 459 di data 23



marzo 2018, e che detto importo è
inferiore al limite del 10% dello stanziamento sul capitolo di bilancio previsto dalla deliberazione
medesima;"
2) di confermare quanto altro disposto con propria determinazione n. 45 di data 16 maggio 2018.
RIFERIMENTO : 2018-S167-00073
Pag 2 di 3 MP - KB
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2018-S167-00073
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


